

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εξσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	230,00	1,40	322,00	
2	Γενικές εξσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	36,00	8,90	320,40	
3	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.1	ΝΟΔΟ 1510	3	m3	35,00	1,75	61,25	
4	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	4	m3	5,00	27,20	136,00	
5	Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσεως	ΝΑΟΙΚ 22.03	ΟΙΚ 2212	5	m3	4,00	6,30	25,20	
6	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	6	ton	25,00	2,35	58,75	
7	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	7	tonx1 0m	25,00	6,30	157,50	
8	Καθαίρεση θεμελίων από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.01	ΟΙΚ 2202	8	m3	7,00	17,60	123,20	
9	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.3	ΠΡΣ 5354	9	TEM	10,00	15,00	150,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								1.354,30	1.354,30
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Εξσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	10	m3	30,00	4,70	141,00	
2	Κατασκευή λιθόδημου τοίχου	ΝΑΟΔΟ Β06	ΝΟΔΟ 2253	11	m3	63,00	76,70	4.832,10	
3	Σκυρόδεμα C12/15 άοπλο χρησιμοποιούμενο για την κατασκευή οδών πεζοδρομίων	ΟΔΟ Ν\Β29.2.1	ΟΔΟ 2531	12	μ3	160,00	90,00	14.400,00	
4	Προσθετη αποζημιωση σκυροδεματος για κατασκευες σε δυσπροσιτα μερη	ΝΟΔΟ Β29.2.1.Β	ΟΔΟ 2531	13	μ3	9,00	29,00	261,00	
5	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτισειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.3	ΝΟΔΟ 2532	14	m3	5,00	115,00	575,00	
6	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	15	m3	1,00	126,00	126,00	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	16	kg	399,00	1,15	458,85	
8	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.02	ΟΙΚ 7102	17	m2	55,00	11,20	616,00	
9	Ευλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	18	m2	6,00	22,50	135,00	
10	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	ΝΑΟΔΟ Ε04.1	ΝΟΔΟ 2653	19	m	45,00	12,05	542,25	
11	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Ε04.2	ΝΟΔΟ 2652	20	kg	62,00	2,70	167,40	
Σε μεταφορά								22.254,60	1.354,30

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								22.254,60	1.354,30
12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	21	m2	72,00	22,50	1.620,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								23.874,60	23.874,60
3. 3.ΟΔΟΠΟΙΑ									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	22	m2	100,00	0,45	45,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	23	m2	100,00	11,50	1.150,00	
Σύνολο : 3. 3.ΟΔΟΠΟΙΑ								1.195,00	1.195,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	26.423,90 4.756,30
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	31.180,20 4.677,03
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									35.857,23 1,49
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	35.858,72 8.606,09
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									44.464,81

ΣΠΑΡΤΗ
01/2019
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΠΑΡΤΗ
01/2019
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ αα

Σπαρτη
01/2019
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

8

Ανδρέας Καλαβρυτινός
Μηχανολογος Μηχανικος ΤΕ

Αννα Καρακιτσου
Πολ/κος Μηχ/κος

Κων/νος Βαρζακακος
Μηχ/γος Μηχ/κος